(“החברה”)

30 במרץ, 2022

לכבוד
הבורסה לניירות ערך בתל אביב בע"מ
באמצעות המגנ"א

לכבוד
רשות ניירות ערך
באמצעות המגנ"א

## הנדון: דוח מיידי בדבר כינוס אסיפה כללית מיוחדת של בעלי המניות של החברה

בהתאם לחוק החברות, התשנ"ט-1999 (“חוק החברות”), תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970 (“תקנות הדיווח”), תקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו-2005 (“תקנות הצבעה”), תקנות החברות (הודעה ומודעה על אסיפה כללית ואסיפת סוג בחברה ציבורית והוספת נושא על סדר היום), התש"ס-2000 (“תקנות הודעה ומודעה”) ולתקנות החברות (הוכחת בעלות במניה לצורך הצבעה באסיפה הכללית), התש"ס-2000 (“תקנות הוכחת בעלות במניה”) מתכבדת החברה להודיע על כינוס אסיפה כללית מיוחדת של בעלי המניות של החברה (“האסיפה” או “האסיפה הכללית”), שעל סדר יומה הנושא המפורט בדוח זה להלן. האסיפה תתקיים ביום רביעי, 4 במאי 2022, בשעה 11:00, במשרדי החברה ברחוב מצדה 7, בני ברק, הכל כמפורט בדוח זה להלן (“האסיפה”).

ההצהרות כאמור מצורפות כנספח א' לזימון זה.

טרם זימון האסיפה, אישר דירקטוריון החברה את סיווגה של גב' מרגליות כדירקטורית בעלת מומחיות חשבונאית ופיננסית, בהתאם לתקנות החברות (תנאים ומבחנים לדירקטור בעל מומחיות חשבונאית ופיננסית ולדירקטור בעל כשירות מקצועית), התשס"ו-2005, בין היתר, בהתבסס על הצהרתה בדבר היותה בעלת מומחיות חשבונאית ופיננסית וכן בהתחשב בהשכלתה, ניסיונה וכישוריה.

בכפוף לאישור מינויה ועבור כהונתה כדירקטורית בחברה, תהא זכאית גב' מרגליות לגמול שנתי וגמול השתתפות בגובה שבין “הסכום הקבוע” ל-“סכום המירבי” בתקנות החברות (כללים בדבר גמול והוצאות לדירקטור חיצוני), התש"ס-2000 (“תקנות הגמול”) או בהתאם להוראת דין אחרת אשר תוסיף ו/או תחליף תקנות אלו, ובהתאם לדרגת ההון של החברה (כהגדרתה בתקנות הגמול), כפי שתהיה מעת לעת. גב' מרגליות תהא זכאית להחזר הוצאות בהתאם לתקנות הגמול.

כמו כן, בכפוף לאישור מינויה, גב' מרגליות תיכלל בהסדר ביטוח דירקטורים ונושאי משרה וכן יוענק לה כתב פטור ושיפוי כמקובל בחברה.

<sup>1</sup> יצוין כי נכון למועד דוח זימון זה, כלל פיננסים בע"מ (חברה בת בבעלותה המלאה של כלל החזקות עסקי ביטוח בע"מ) מחזיקה בכ- 24.9% מהונה המונפק של החברה וכי הגבי מלי מרגליות מכהנת כדירקטורית בחברת כלל החזקות עסקי ביטוח בע"מ.

בנוסף, בעל מניה לא רשום זכאי גם להצביע באמצעות כתב הצבעה אלקטרוני שיועבר לחברה במערכת ההצבעה האלקטרונית הפועלת לפי סימן ב' לפרק 2 לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 ("מערכת ההצבעה האלקטרונית", "כתב הצבעה אלקטרוני" ו- "חוק ניירות ערך", בהתאמה).

#### 6. הצבעה באמצעות כתב הצבעה

כאמור לעיל, כל בעל מניות של החברה במועד הקובע, בין אם המניות רשומות על שמו ובין אם הוא מחזיק בהן באמצעות חבר בורסה, רשאי להשתתף באסיפה באמצעות כתב הצבעה.